Brno, Líšeňská 35, 636 00 Brno, nar.: bytem
(dále jen ,,zmocněnkyně"),

aby zastupovala společnost a aby jménem společnosti sjednávala veškeré obchody, které svým obsahem
odpovidaji předmětu podnikáni společnosti, s výjimkou obchodŮ, jejichž hodnota převyšuje částku
250 000,- KČ (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). Zmocněnkyně je oprávněna za společnost
právně jednat a uzavírat smlouvy s dodavateli společnosti za předpokladu, že hodnota právních vztahŮ
vzniklých z takových smluv nepřekročí Částku uvedenou v předchozí větě.

Zmocněnkyně je za podmínek stanovených v této plné moci zejména oprávněna jednat jménem